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arivm.nl]: BEES, BE.
@sheerenloo.nl]; iE iv ni; EES

@mumec.nl]

Sent: Mon 2/22/2021 2:59:27 PM

Subject: Re: Pfizer overdracht

Received: Mon 2/22/2021 3:00:18 PM

BesteBae.
Dank voor de mail en de uitleg.

s Heeren Loo is een grote landelijke instelling met meer dan 15.000 clienten. Afgelopen 2 maanden hebben wij hiervan al

5.000 gevaccineerd en daarvan hebben we dus nu nog een aantal clienten die door omstandigheden nog een 2e prik
dienen te krijgen.

Tot op heden hebben wij niet gehandeld via onze eigen regionale apotheken maar via de UMC-apotheken die betrokken

waren (voor ons AmsterdamUMC, RadboudUMC en ErasmusUMC).
Omdat we van Zeeland tot Delfzijl en van Texel tot Druten zitten werken we samen met ontzettend veel regionale

apotheken. Ik zou het jullie nu niet aan willen doen om met alle regionale apotheken waarmee wij samenwerken te

moeten schakelen. We hebben grote en professionele medische diensten en inmiddels veel ervaring om alles volgens de

richtlijnen goed uit te voeren. Het zou fijn zijn als we flacons deze week kunnen ontvangen zodat we onze cliénten een

tweede prik kunnen geven. Als jullie het per se via de apotheken willen doen dan ben ik bang dat het ingewikkelder en

tijdrovender wordt dan dat we voorzien met elkaar.

Tot op heden zijn we uitgegaan van vervoer vanuit de leverende apotheken maar we kunnen dat eventueel ook zelf

organiseren.

We horen graag jullie reactie.

Met vriendelijke groet,

06

's Heeren Loo

Berkenweg 11, 3818 LA Amersfoort

Postbus 647, 3800 AP Amersfoort

www.sheeranloo.nl

Volg ons op: Twitter | LinkedIn | Facebook

ver:BENEIR IEEN GE) SEER cr.

Verzonden: maandag 22 februari 2021 15:43

m.ni>; JEREZ IEEE @rivm.nl>; BB (EE
J 5.1.2e @sheerenloo.nl>; @rivm.nl>;
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BEERBEY Be unc» IEE EE. G5) SEEN om.
Onderwerp: RE: Pfizer overdracht

Beste allen,

Wij hebben geen bevroren flacons. Dus wij kunnen niets leveren voor volgende week en de week daarna. Wat wij nu hebben vervalt

aanstaande vrijdag om 22 uur. Wij houden waarschijnlijk tussen de 40-50 flacons over, dus voor deze week hebben wij wel het

nodige beschikbaar

Mocht het gaan om een eventuele levering deze week: Wij hebben inten besloten niet direct te leveren aan externe instellingen. Dit

doen wij alleen via de apotheken die over de instelling gaan. Binnen de regio hebben wij hier transport voor, buiten de regio is de

constructie dat de apotheek die verantwoordelijk is voor de instelling de flacons/materialen bij ons op kan (laten) halen zodat er

geen dubbel transport hoeft te komen. Wij kunnen daarbij bijv. wel aangeven welke transporteur wij gebruiken voor de ziekenhuizen

in de regio. Dus als jullie deze week flacons van ons willen hebben, dan heb ik (door het RIVM gefiatteerde) aantallen nodig en een

contactpersoon van de apotheek van de instelling.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Maastricht UMC+, afdeling Klinische Farmacie en Toxicologie
Postbus 5800, 6202 AZ Maastricht

Telefoon 043

mume.nl

(7) Maastricht umc+

var: EXE, EE SEE 0 shecrenloo.ntVerzonden: maandag 22 februari 2021 14:34

CC: git @rivm.nl>; IEEE
@sheerenloo.nl>; @rivm.nl>

Onderwerp: Re: Pfizer overdracht

Dank ERE

Wij kunnen zeker flacons gebruiken. Ik ben momenteel aan het inventariseren hoeveel en waar ze dan heen moeten.

Het zou gaan om tussen de 20 en 30 flacons die dan naar clienten van ons gaan die door omstandigheden geen 1e of 2e

prik hebben gehad.

Als er nog bevroren flacons bij zitten die we qua houdbaarheid kunnen oprekken tot begin maart dan durf ik wel te

zeggen dat we alle 40 de flacons nuttig kunnen wegprikken. Dan zou een deel volgende week of de week erna

opgehaald worden.

Met betrekking tot vervoer, kunnen jullie dat doen vanuit Maastricht of moeten wij dat zelf organiseren?

Met vriendelijke groet,
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's Heeren Loo

Berkenweg 11, 3818 LA Amersfoort

Postbus 647, 3800 AP Amersfoort

www.sheerenloo.nl

Volg ons op: Twitter | LinkedIn | Facebook

Verzonden: maandag 22 februari 2021 14:19

mumc.nl>

rivm.nl>;BEA12BE

Onderwerp: Pfizer overdracht

Beste EXEen

Graag breng ik jullie via deze weg met elkaar in contact voor eventuele overdracht van Pfizer flacons vanuit MUMC

naar s Heeree Loo.

Kunnen jullie met elkaar overleggen of en wanneer er flacons kunnen worden overgedragen en ons dan informeren

over het volgende:
Aantal overgedragen flacons

AGB-code ontvangende partij
Batchnummers

Waarschijnlijk ten overvloede, maar graag correct vervoer gebruiken volgens het document ‘goed vaccinbeheer’.

cE kun je ons laten weten hoeveel flacons je nog over zult hebben na overdracht, bevroren of ontdooid en in

dat laatste geval de houdbaarheid?

Veel dank en groeten,

eo

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestermnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard oak, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Disclaimer

De informatie verzonden met dit e-maibericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zij die van de geadresseerde(n) toestemming hebben dit bericht te

lezen. Gebruik door anderen dan geadresseerde(n) is verboden. De informatie in dit e-mailbericht (en de bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en kan binnen het bereik vallen

van een geheimhoudingsplicht
's Heeren Loo 1s niet aansprakelijk voor schade ten gevolge van het gebruik van elektronische middelen van communicatie, daaronder begrepen -maar niet beperkt tot- schade ten

gevolge van niet aflevering of vertraging bij de aflevering van elektronische berichten, onderschepping of manipulatie van elektronische berichten door derden of door

programmatuur/apparatuur gebruikt voor elekironische communicatie en overbrenging van virussen en andere kwaadaardige programmatuur.

This email andany attachments may contain confidential orprivileged information and is intendedfor the addressee
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only. Ifyou are not the tended recipient, please immediately notify us by email or telephone and delete the original
email and attachments without using, disseminating or reproducing its contents to anyone other than the intended

recipient. The Maastricht UMC+ shall not be liablefor the incorrect or incomplete transmission ofthis email or any

attachments, norfor unauthorized use by its employees.

Disclaimer

De informatie verzonden met dit e-maibericht (en bijlagen) is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en zi] die van de geadresseerde(n) foestemming hebben dit bericht te

lezen. Gebruik door anderen dan geadresseerde(n) is verboden. De informatie in dit e-mailbericht (en de bijlagen) kan vertrouwelijk van aard zijn en kan binnen het bereik vallen

van een geheimhoudingsplicht
's Heeren Loo is niet aansprakelijk voor schade ten gevolge van het gebruik van elekironische middelen van communicatie, daaronder begrepen -maar niet beperkt tot- schade ten

gevolge van niet aflevering of vertraging bij de aflevering van elektronische benchten, onderschepping of manipulatie van elekironische berichten door derden of door

programmatuur/apparatuur gebruikt voor elektronische communicatie en overbrenging van virussen en andere kwaadaardige programmatuur.


